まほろば秦野通信

令和4年11月18日

タイトル	第44回 秦野市交通・防犯市民のつどし	
When (いつ)	11月26日(土曜日)14:00~	
Where (どこで)	クアーズテック秦野カルチャーホール(文化会館) (所在地:秦野市平沢82))小ホール
W h o (だれが)	秦野市交通安全対策協議会・秦野市防犯協会	
What (なにを)	交通事故や犯罪を未然に防止し、安全で安心してち「秦野」の実現を目指すとともに、交通安全及び識の高揚を図るため、表彰式典を開催するものです。 1 秦野市長表彰 (1) 交通安全・防犯ポスター表彰(最優秀賞) (2) 自治会交通対策部長(10年以上) (3) 自治会防犯対策部長(10年以上) 2 秦野市交通安全対策協議会長表彰 (1) 交通安全功労者 (2) 自治会交通対策部長(5年以上) 3 秦野市防犯協会長表彰 (1) 防犯功労団体 (2) 自治会防犯対策部長(5年以上) (3) 防犯指導員 4 代読表彰 (1) 全国防犯協会連合会長・神奈川県警察本部財状 (3) 神奈川県防犯協会連合会長・神奈川県警察本部財状 (3) 神奈川県防犯協会連合会長感謝状 5 秦野警察署長・秦野市防犯協会会長連名表彰地域防犯連絡員 6 秦野警察署長表彰交通安全功労者 7 秦野警察署長・秦野市交通安全協会会長連名表認交通安全功労者 8 秦野市交通安全協会会長表彰交通安全功労者	·犯。 7 2 4 6 3 1 1 5 1 基 1 0 的 比 名名名 名名 体名名 名感名名 主 1 0 名 1 4 4 4 6 3 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
問い合わせ	地域安全課 交通安全担当:柏木 電話:0463(82)9625	